様式第１号（第６条関係）

三股町教育委員会 殿 年 月 日

〒 ―

電話 代表者名

電話 （ ）

下記のとおり、使用許可を申請します。

（注）　太枠線の中だけを記入して下さい。該当箇所の□に印をつけて下さい。

年 月 日 (     曜） 時 分から 時 分まで

年 月 日 (     曜） 時 分から 時 分まで

年 月 日 (     曜） 時 分から 時 分まで

☐ ホール ☐ 会議室 ☐ 楽屋（１・２・３・４） □ リハーサル室

☐ 小舞台 ☐ ホワイエ ☐エントランスホール

☐ する（ ） ☐ しない

☐ 無料 ☐ 有料 ☐ その他（ ）

１） 円 ２） 円 ３） 円

人 人 人

第 号 年 月 日

1 許可する 2 許可しない（理由： ）

第 号 年 月 日

添付書類

1 付属設備等を利用するときは、付属設備等使用料内訳書の写し。

2 特別設備等を設置するときは、仕様書の写し。

三股町立文化会館使用許可申請書

入　 場 　料　 等

使 　用 　目　 的

使 　用 　日 　時

使　 用　 施　 設

特 　別 　設 　備

申 請
フリガナ

 者 名

催事責任者名

住        所

備     考

団  体  名

行事の名称

印

共催者又は後援

備　品
（附属設備用）

出演人数 入場者数使用予定者数

開 演 時 間 等

終　了

決　　　　　裁

教育長 館　長 課　長

使　　用　　料
施設使用料

決　定　区　分

上記のことについて、次のとおり決定してよいか伺います。

受　　　　　　付

課　　　　　　員

付属設備等使用料 合　計　額 減　免　額

課長補佐 係　長

使　用　料

行事の内容

区　分

１　回

２　回

開　場 開　演

合計

区 分

金 額